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Keskustan valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan 
valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 15.9.2025: 
 
”Me allekirjoittaneet esitämme, että Mäntsälässä käynnistetään 
"Mäntsälä aina valmiina" -hanke, jossa laaditaan kunnan johdolla ja 
yhdessä kylien ja asuinalueiden asukkaiden kanssa jokaiselle kylälle 
ja alueelle oma turvallisuussuunnitelma. Turvallisuussuunnitelmat 
liitetään osaksi kunnan varautumissuunnitelmaa. 
 
Hanke päivittää kuntalaisten turvallisuusosaamista, organisoi 
naapuriavun, luo selkeät toimintaohjeet kriisitilanteisiin ja varmistaa 
sujuvan yhteistyön asukkaiden ja viranomaisten välillä.   
 
Taustaa 
 
Mäntsälä on iso kunta, jossa lähes puolet kuntalaisista asuu 
sivukylillä. Kriisitilanteessa – kun sähköt katkeavat tai netti ei toimi – 
on elintärkeää, että jokaisella kylällä ja asuinalueella on selkeä 
suunnitelma: mitä tehdään, kuka vastaa mistäkin ja mistä saadaan 
lisätietoja ja apua. 
 
Sujuvan yhteistyön takaamiseksi kriisitilanteissa paikallisten 
turvallisuussuunnitelmien tulee olla linjassa kunnan 
varautumissuunnitelman kanssa. Kun kunta vastaa hankkeen 
koordinoinnista, varmistetaan, että suunnitelma tulee laadittua 
jokaiselle kylälle ja asuinalueelle. 
 
Suunnitelmien laatiminen yhtä aikaa yhdessä kaikkien kylien ja 
asuinalueiden edustajien kanssa vähentää päällekkäisyyttä, parantaa 
tiedonkulkua ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. 
 
Ehdotus seuraaviksi askeleiksi 
 
1. Mäntsälän kunta nimeää vastuuhenkilön "Mäntsälä aina valmiina" 

-hankkeelle. 
2. Vastuuhenkilö kutsuu koolle kylien ja asuinalueiden yhdistykset ja 

asukkaat. 
3. Hankkeeseen osallistuvat suunnittelevat ja toteuttavat hankkeen 

esim. hyödyntäen Suomen Pelastusalan keskusjärjestön SPEK:in 
kylien turvallisuussuunnitteluohjeita ja Kehittämisyhdistys Silmu 
ry:n rahoitusta ja osaamista. 

4. Vuoden 2026 aikana laaditut suunnitelmat liitetään osaksi kunnan 
varautumissuunnitelmaa. 

 
Lisäksi hankkeen aikana voidaan järjestää ensiapukursseja, 
turvallisuusseminaareja, varautumisharjoituksia ja muita 
turvallisuuskoulutuksia kuntalaisille. 
 
Luodaan kaikki yhdessä viisaasti varautunut, entistäkin 
turvallisempi Mäntsälä. 
 



Mäntsälässä 15.9.2025 
 
Keskustan valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet”    
 

Päätös Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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